
Załącznik Nr 9 do Protokołu  XVII/2016 

       Sesji Rady Gminy Lichnowy 

        z dnia 29 marca 2016  r. 

 

 

Uchwała Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania "Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego 

Transportu Zbiorowego w Gminie Lichnowy na lata 2016 - 2026 " 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia               

16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2015 poz. 1440.)  Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Lichnowy wyraża wolę opracowania "Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego 

Transportu Zbiorowego w Gminie Lichnowy na lata 2016 - 2026 " 

 

§ 2. 

 

Gmina Lichnowy przewiduje realizację projektu ze środków własnych w wysokości                        

10 000    złotych 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

                      /-/ Zbigniew Rybicki 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

W związku ze zmianami wprowadzonymi w ustawie o publicznym transporcie 

zbiorowym, gmina licząca poniżej 50 000 mieszkańców, może opracować Plan zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego. Opracowany Plan transportowy będzie                               

w szczególności określał sieć komunikacyjną, na której jest planowane wykonywanie przewozów                    

o charakterze użyteczności publicznej,  ocenę i prognozy potrzeb przewozowych,  przewidywane 

finansowanie usług przewozowych,  preferencje dotyczące wyboru rodzaju środków transportu 

oraz zasady organizacji rynku przewozów. Na podstawie opracowanego planu będzie można 

podjąć dalsze działania zmierzające do zorganizowania na terenie gminy Lichnowy, począwszy 

od 2017 r., publicznego transportu zbiorowego.  

 

 

 

      

         

       Wójt Gminy Lichnowy 

       /-/ Jan Michalski 

 

 


